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CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001
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For wiping
only

Handdoekenpapier Formaat Tissue, V-Vouw 25x23 277190

PT3-compatibel

PRODUCTBESCHRIJVING

Een 100% recycling kwaliteit. Topprestaties als het om hygiene en milieuvriendelijkheid gaat

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Embossing

Kwaliteit

Lagen

Vouwwijze

Velafmeting

Kleur

Pakjes / Vel

CE

Colli / pallet

Gramgewicht g/m2/per laag
Vel / aantal

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht transporteenheid (kg)
EAN doos

Netto gewicht per pallet (kg)
Pallet hoogte (cm)

EAN pallet

Satino comfort
PT3

EU Ecolabel, 36. aanbeveling voor de korte termijn
Diamant
Recycling

2

V-vouw

25x23

Helder wit

20 x 160

3.200

32

18

1

40,2

25,6

58,2

6,62
4000735580019
211,97

219,8
4000735580095

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.de

onder de algemene voorwaarden.
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